Cilindri molla ad azoto Ultra Force®
Serie U
Ultra Force® Nitrogen Gas Springs - U Series
U.0175 170 daN / 0,19 ton
• Misure preferite
GRAFICO DELLA FORZA
psi lb.
2600 383
2175 320
2000 295
1750 258
1500 221
1000 147
500 74
250 37
Forza durante
il contatto
bar daN.
180 171
150 143
125 119
100 95
75 71
50 48
25 24
20 19
Forza durante
il contatto
To - Modello base
ESEMPIO DI ORDINAZIONE/ORDER EXAMPLE
Codice:
include la Serie, il Modello e la
Lunghezza.
Opzioni di Montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è
specificato, di predefinito è il modello TO.
I fissaggi RM, FA, VFA
e RF ordinati con i cilindri saranno
montati in fabbrica.
Pressione di Carico:
15–180 bar (220–2600 psi).
Quando non specificato,
di predefinito è 180 bar.
U.0175.025. TO. 180
FISSAGGI: da ordinare
separatamente indicando
il codice di riferimento.
Codice S
mm
C L
± 0,4
U.0175.007 7 37 44
• U.0175.010 10 40 50
U.0175.013 12,7 42,7 55,4
• U.0175.015 15 45 60
U.0175.019 19 49 68
• U.0175.025 25 55 80
• U.0175.038 38 68 106
• U.0175.050 50 80 130
U.0175.063 63,5 93,5 157
U.0175.075 75 110 185
• U.0175.080 80 115 195
U.0175.100 100 135 235
U.0175.125 125 160 285
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188